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Aktualności

Program "Czyste Powietrze" - Gmina Zator oferuje wsparcie
merytoryczne i techniczne 2023-03-14

 

Program daje Ci możliwość uzyskania dofinansowania do termomodernizacji budynku wraz z wymianą nieefektywnego źródła ciepła
na paliwo stałe.

Gmina Zator oferuje wsparcie merytoryczne i techniczne w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z ogólnopolskiego Programu
„Czyste Powietrze”. Z działalności punktu konsultacyjno – informacyjnego mogą korzystać mieszkańcy gminy Zator w określonych
poniżej terminach:

- poniedziałek, środa, czwartek, piątek - w godzinach 7:30 – 10:30

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Program-Czyste-Powietrze-Gmina-Zator-oferuje-wsparcie-merytoryczne-i-techniczne/idn:6379/printpdf.html#wersja


- wtorek – w godzinach 14:00 – 17:00

Preferowane jest wcześniejsze umówienie się telefoniczne z pracownikiem Urzędu  (33 84 12 215 - wewnętrzny 28).

Bieżące informacje statystyczne dotyczące Programu "Czyste Powietrze" w zakresie przedsięwzięć z terenu Gminy
Zator (aktualizacja raz na kwartał – stan na 31.03.2023 r.):

liczba złożonych wniosków o dofinansowanie: 207
liczba zrealizowanych przedsięwzięć: 75
sumaryczna kwota wypłaconych dotacji: 982 816,34 zł

 

 O PROGRAMIE „CZYSTE POWIETRZE”

„Czyste Powietrze” to program dotacyjny, którego celem jest wsparcie finansowe mieszkańców w ociepleniu ich domów
jednorodzinnych i wymianie ogrzewania
Dzięki tym inwestycjom zmniejsza się zużycie energii oraz koszty ogrzewania
Zyskujesz też wyższy komfort życia i wygodę
Dzięki programowi możliwa jest termomodernizacja budynków jednorodzinnych oraz zlikwidowanie starych i nieefektywnych źródeł
ciepła na paliwo stałe będących główną przyczyną zanieczyszczenia powietrza
Dostaniesz pieniądze na wymianę m.in. okien i drzwi, ocieplenie ścian i dachu, nowe źródło ciepła oraz inne niezbędne prace.

TWÓJ DOM PO OCIEPLENIU I WYMIANIE ŹRÓDŁA CIEPŁA MOŻE ZUŻYWAĆ NAWET DO 70% MNIEJ ENERGII NA OGRZEWANIE!

Szczegółowe informacje na temat Programu „Czyste Powietrze”, w tym wyszczególnione korzyści z udziału w nim dostępne są na
stronie https://czystepowietrze.gov.pl/ lub dodatkowo https://portal.wfos.krakow.pl/ , https://www.wfos.krakow.pl/. 

 

NA DOLE STRONY DO POBRANIA BROSZURA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA NOWEJ WERSJI PROGRAMU.
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